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Häng DVD-spelaren på väggen
Fullmatad och kompakt DVD från Sony

Nya DVP-F25 är mycket kompakt men har trots detta fler funktioner än många andra
större DVD-spelare. Dessutom har den en helt ny design och kan antingen hängas
på väggen eller ställas i en hylla – vertikalt eller horisontellt.

Sony har trots formatet inte kompromissat med funktionerna. Förutom DVD-skivor
kan den spela DVD-RW (Video Mode)/-R/+RW/+R, CD, CD-RW/R, Video CD,  och
data-CD med MP3.

- Den här nya DVD-spelaren ger inte bara en bra bildkvalitet – den gör sig också
designmässigt mycket bra hemma i vardagsrummet, säger Håkan Andrén,
produktchef på Sony. Denna silverfärgade DVD har en helt ny design som gör att
den passar in i alla moderna  boendemiljöer. Dessutom ger DVD-tekniken en mycket
hög bildkvalitet och är enkel att använda. Det är därför man väljer DVD.

Något som man normalt inte bör göra med sin DVD-spelare är att ställa den på
sidan. Detta gäller inte DVP-F25,  den kan placeras på sidan, på höjden eller
liggande. Med ett djup på bara 61 mm får den plats på minsta tänkbara yta.
DVP-F25 passar lika bra som första eller andra DVD-spelare i vardagsrummet eller
på väggen i sovrummet.

Samtidigt med den nya DVD-spelaren kommer Sonys BioHemma-system HT-K25.
Den har samma nya design som DVP-F25. Den är försedd med AV-förstärkare, en
subwoofer med 5.1-kanalsförstärkare samt fem små högtalare som skapar flerkanal-
ljud hemma i vardagsrummet.

Den mest designmedvetne kan hänga hela det här BioHemma-systemet på väggen –
kanske under plasmaskärmen. En snygg installation som fullbordas med 5.1
högtalarsystemet.

Liten med stort ljud och bild
Trots att den är så liten och lätt har DVP-F25 samma Sony-teknik i denna spelare
som i sina övriga DVD-spelare. Med Sonys Precision Drive2-system – med High
Speed Stepping motor och Dynamic Tilt Compensation-mekanik  - får man snabbare
och mer exakt spårning av DVD-skivan. Precision Drive2 kan användas med alla
typer av DVD-skivor och rättar till fel i skivan.



Med TV Virtual Surround får man surround-ljud från högtalarna i TVn utan
multikanalhögtalare. Här finns också olika ljudlägen att välja mellan som dynamisk,
bred, natt och standard. Den här funktionen fungerar också med stereoutrustning.
Nattläget dämpar avsnitt med hög volym för att man inte ska störa för mycket.

DVP-F25 kan också spela data-CD med MP3-musik. Spelaren har en meny som
visas i bildrutan (GUI) som gör det enkelt att hitta i MP3-bibliotek med hjälp av
fjärrkontrollen. Med MP3-läsaren väljer man snabbt och enkelt ut album eller
skivspår.

DVP-F25 har också en avancerad  SmoothScan-bildsökning som ger mjuka
övergångar mellan olika bilder. Med hjälp av en kod kan man spärra de skivor man
vill ha för sig själv. Alla funktioner sköts med fjärrkontrollen.
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Konsumentpris: DVP-F25 ca 4 500 kr inkl moms

Lansering på marknaden: Oktober 2002.
Tekniska specifikationer: Kontakta lennart.thulin@sony.se eller

hakan.andren@sony.se

-------------------------

För ytterligare information, kontakta Sony Sverige,

Håkan Andrén , 08 - 598 90 015,  0708-53 32 36

Bo Westin, VD, tel 08 - 598 90 000.

Bilder  finns att hämta på www.newsonline.se/sony

Om Sony
Sony tillverkar produkter inom audio-, video-, kommunikations- och informationsteknik för konsument- och proffsmarknaden

över hela världen. Sony har genom sin verksamhet inom musik, bild, spel och onlineförsäljning en unik utgångspunkt att bli

ledande inom underhållning via bredband under 2000-talet.

I Europa har Sony nått en årlig försäljning på 14,76 miljarder Euro (1,609 miljarder Yen) under räkenskapsåret som slutade den

31 mars 2002, baserat på en genomsnittlig växelkurs under samma period på 109 Yen på 1 Euro.

Sony Europe, med huvudkontor i Sony Center vid Potsdamer Platz i Berlin, svarar för företagets europeiska affärsverksamhet

inom elektronik och nådde en försäljning på 9,36* miljarder Euro under räkenskapsåret som slutade den 31 mars 2002.

 (*Siffrorna från mobiltelefonverksamheten från 1 oktober 2001 är inte medräknade i Sony Europes försäljning)
Mer information om Sony finns på www.sony.se eller www.sony-europe.com.

-Denna release är distribuerad från  Sony Sverige, Lennart Thulin, Press/ PR
lennart.thulin@sony.se, 08-598 90 000, eller mobiltelefon  0705-106 106.


